
Brev til DIM-elever og forældre mandag d. 16/1 2012

Kære DIM'ser 

For at lette overblikket over forårs-semestret i DIM, så i kan synkronisere med kalenderen bringer 
vi her en ekstra-udsendelse fra Jeanette, Anders og Martin. 
Det jo i år vi tager 14 dage til Salvador de Bahia i Brasilien for at lære at spille og danse samba. 
Når vi kommer hjem, så går det løs, og det vi har arbejdet med derovre kommer til at præge 
foråret i DIM. 

Så kridt danseskoene, smør sangstemmerne og talkum på hænderne -
Det bliver fede mooves, skønne sange og rytmer, og vildt sjovt.  

2012 DIMS forårs-aktiviteter   -   INSP-koncert,  danseworkshop, Dim-lejr, Swop & Musisk Dag  

Tirsdag d. 24/1 DIM-koncert på INSP – hele dagen 

Uge 6 + 7 (6-17/2) DIM - aflyst 
(DIM-lærerne er i Brasilien for at få musikalske vitaminer og blive dygtige!) 

Uge 8 Alle skoler holder Vinterferie 

Man & tirs Danseworkshop kl. 16-20 med instruktører fra Åben Dans! (Musicon) 
d. 19/3 + 20/3 Du er på mindst en af dagene. Medbring madpakke/Drikkevarer 

Fre-Søn : 20/4-22/4 DIM-SambaReggae-lejr på Eriksminde - Yuhuuu
Afg. Fred. kl 15 – hjemk. Sønd. kl ca 15 

Mandag d. 23/4 DIM-koncert m fællesnumre på Gimle (Ingen DIMuv i ugen efter lejrtur)

Lørdag d.12/5 Generalprøve på DIM – SWOP kl. 10-14 

Lørdag d.19/5 DIM - SWOP-Optog gennem byen ud til Musicon ifbm SWOP-festivalen! 
(12. +19. maj er uge-erstatning for Dim elever.) 

Søndag d. 3/6 Generalprøve på Musisk Dag (uge-erstatning for DIM elever.) kl. 10-14 

Fredag d. 8/6 Musisk Dag. Alle optræder med deres hold + optog 

Uge 24 (11-15/6) Sommerferie afslutning. Snøft. 

Vi kommer måske tilbage til Kildegården i slutningen af marts. Vi savner ligesom jer nogle 
ordentlige forhold at arbejde under. Tænk vi har levet uden internet og kopimaskiner i flere 
måneder! Men en glædelig nyhed er, at vi har fået en ugentlig rengøring på en time, så luften er lidt 
bedre derude. Og en anden ting vi kan glæde os til er, at Kildegårdens 2. sal (der hvor DIM-
lokalerne er) nu bliver Musisk Skole hele vejen ned ad gangen. Så nu bliver der rigtig musik på 
gangen.
Herudover er der bare at glæde sig over et forårssemester i Sambaens tegn – Grande Alegria :D 

Kærlige, latinamerikanske rytmehilsner 
JAM – Jeanette, Anders og Martin 


